

PRESUPUESTO - N°000213- 24

Proyecto : RADIO OBSERVATORIO DE JICAMARCA "ROJ" : INSTALACION DE 1 EQUIPO DE A/A TIPO SPLIT -TECHO MARCA CARRIER DE 48KBTU,DRENAJE DE AGUAY CANALIZACION ELECTRICA EN OFICINA J036

Ciente : CIENCIA INTERNACIONAL RUC: 20137290180 ; AV. REPUBLICA DE PANAMA NRO. 5768 URB. SAN ANTONIO (OFICINA NRO 4) LIMA - LIMA - MIRAFLORES

Atencion : CIENCIA INTERNACIONAL

Modalidad : A SUMA ALZADA

Fecha : 02/12/2024



JEL s.a.c; RUC:20605988581 981141196
 jelproyecto@gmail.com proyectos@jelsac.com.pe

ITEM	DESCRIPCION	UM	CANT	P.UNIT	PARCIAL	TOTAL
01.00.00	PRELIMINARES					800.00
01.01.01	MOVILIZACION DE EQUIPOS,ANDAMIOS Y MATERIALES	Gbl	1.00	600.00	600.00	
01.01.02	LIMPIEZA FINAL	Gbl	1.00	200.00	200.00	
02.00.00	INSTALACIONES ELECTRICAS					6,660.00
02.01.01	SUMINISTRO E INSTALACION DE ALIMENTADOR DE CABLE VULCANIZADO 25mm2 + 1x6mm2(t),(tablero existente)	MI	96.00	45.00	4,320.00	
02.01.02	CONSTRUCCIÓN DE ZANJA 40CMX40CM, INCLUYE TUBO PVC PESADO DE 9M CON 2" DE DIÁMETRO	MI	9.00	120.00	1,080.00	
02.01.03	CONSTRUCCIÓN DE LOSA DE 1M X 1M PARA UNIDAD CONDENSADORA	UND	2.00	200.00	400.00	
02.01.04	PICADO Y RESANADO DE 1M DE VEREDA DE CONCRETO PARA PASO DE TUBERÍA PESADA DE 2"	Gbl	1.00	250.00	250.00	
02.01.05	CONEXIÓN DE ALIMENTADOR A TABLERO EXISTENTE	Gbl	1.00	310.00	310.00	
02.01.06	PRUEBAS DE FUNCIONAMIENTO ELECTRICO	Gbl	1.00	300.00	300.00	
03.00.00	INSTALACIONES ELECTROMECHANICAS					3,400.00
03.01.01	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO DE AA-CARRIER - 48000 BTU.	Gbl	1.00	900.00	900.00	
03.01.02	SUMINISTRO E INSTALACION TUBERIA DE COBBRE RECUBRIMIENTO TERMICO	MI	5.00	115.00	575.00	
03.01.03	SUMINISTRO E INSTALACION TUBERIA DE Ø1" PVC PARA DRENAJE	MI	3.00	25.00	75.00	
03.01.04	PRUEBA Y MARCHA DE FUNCIONAMIENTO, (EQ. PISO - TECHO MARCA CARRIER 48,000 BTU/H, ON OFF (FRIO SOLO, R-410)	UND	1.00	600.00	600.00	
03.01.05	SUMINISTRO E INSTALACION DE BOMBA DE CONDENSADO SI1801 T/ALTO	UND	1.00	420.00	420.00	
03.01.06	PRUEBAS DE VACIO Y LLENADO DE GAS R-410	Gbl	1.00	830.00	830.00	

COSTO DIRECTO	S/	10,860.00
IGV 18%	S/	1,954.80
TOTAL	S/	12,814.80

INCLUYE:

SCTR,EPPS,Fichas tecnicas,certificado de calidad,pruebas electricas,pruebas electromecanica,todo los ITEM de la propuesta tecnica economica esta sujeto del TDR,que dio de alcance el cliente.

jefe de grupo Capataz

NO INCLUYE

Paralizacion por daños y perjuicios de terceros.
 Energia y agua para la construccion,cliente asumira.

ACUERDO COMERCIAL:

FORMA DE PAGO: Adelanto del 50% Y 50% CONTRA ENTREGA DE TRABAJOS

VALIDEZ DE LA OFERTA 25 DIAS

LA COTIZACION SE ELABORA SEGÚN EL TDR DEL CLIENTE ,CUALQUIER CAMBIO QUE NO CONTEMPLA EN LA COTIZACION,SE CONSIDERA ADICIONAL

Tiempo de ejecucion 05 dias habiles,Entregando la Orden de Compra y el Adelanto 50%

GARANTIA COMERCIAL DE 1 AÑO

CUENTAS BANCARIAS:

Cuenta Corriente Banco BCP : 1917429828065 CCI:00219100742982806557

Cuenta Corriente Banco BBVA : 0011-0103-01-00089033 CCI:011 103 000100089033 93

Cuenta Detraccion Banco Nacion : 00-069-012957

INVERSIONES JEL S.A.C.

[Signature]
 CRUZ MARLENE DELGADILLO
 GERENTE GENERAL

